
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21.07.2025 № 6/13 

 

 

О назначении старосты сельского населенного пункта  

в деревне Большое Сареево Одинцовского городского округа  

Московской области 

 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ  

«О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, Положением о старостах 

сельских населенных пунктов в Одинцовском городском округе Московской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 05.11.2019 № 20/10, на основании протокола схода 

граждан в деревне Большое Сареево Одинцовского городского округа Московской 

области от 05.07.2025 № 1, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить старостой сельского населенного пункта деревни Большое 

Сареево Одинцовского городского округа Московской области Моисееву Галину 

Ивановну со сроком полномочий старосты сельского населенного пункта  

5 (пять) лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета депутатов 

Одинцовского городского округа       А.А. Гусев 


